
 
     
 

 

 

Dům dětí a mládeže Strakonice 
Na Ohradě 417 

386 01 Strakonice 
www.ddmstrakonice.cz 

 
VÝSLEDKOVÁ LISTINA 

 
Soutěž: Den Země 
Kategorie: III. kategorie (8. a 9. třída ZŠ) 
Datum a místo konání: 22. dubna 2013, CEV Podskalí 
 

  Jméno Škola Třída Počet bodů  Čas 

Hynková Denisa 1 
Vrbová Vendula 

ZŠ Povážská Strakonice 8.A 71 33:38 

Šourek Michal 7. 
2 

Kotvald Filip 
ZŠ Štěkeň 

8. 
69 24:38 

3 Lánová Zuzana Gymnázium Strakonice 4.O 68 32:48 

Benešová Eliška 
4 

Chval Bohuslav 
ZŠ Volenice 9. 67 25:23 

Křížová Jana 
5 

Hradecká Simona 
ZŠ Katovice 8. 66 28:51 

Nejdl Adam 
6 

Kotrč Miroslav 
ZŠ Poděbradova Strakonice 8.B 65 30:56 

Medová Magdaléna 
7 

Velková Anna 
ZŠ Povážská Strakonice 8.A 65 34:05 

Hrdina Jan 6. 
8 

Všetečka Petr 
ZŠ Štěkeň 

9. 
64 26:47 

Plaček Martin 
9 

Slabý Jiří 
ZŠ Dukelská Strakonice 8.M 63 33:50 

Hradecká Helena 
10 

Mrázová Miroslava 
ZŠ Volenice 8. 62 27:14 

Račková Viktorie 
11 

Helmová Michaela 
ZŠ Dukelská Strakonice 8.M 62 34:48 

Šafránek Vojtěch 
12 

Dlouhý Ondřej 
ZŠ Dukelská Strakonice 9.M 61 24:16 

 
 
 
 



 
     
 

 

 

Dům dětí a mládeže Strakonice 
Na Ohradě 417 

386 01 Strakonice 
www.ddmstrakonice.cz 

  Jméno Škola Třída Počet bodů  Čas 

13 Kunclová Lucie Gymnázium Strakonice 4.O 61 30:39 

Nováková Aneta 
14 

Uhrová Tereza 
ZŠ Povážská Strakonice 9.A 60 27:22 

Matašovský Pavel 
15 

Frasson Adamo 
ZŠ Katovice 8. 60 28:12 

Halgašová Lenka 
16 

Šímová Sára 
ZŠ Poděbradova Strakonice 8.B 60 36:13 

Bělohlavová Betty 
17 

Koubová Pavlína 
ZŠ Poděbradova Strakonice 8.B 60 39:28 

Nepeřená Natálie 
18 

Kunclová Kateřina 
Gymnázium Strakonice 4.O 57 31:38 

Tvrzník Jan 
19 

Křešnička František 
ZŠ Dukelská Strakonice 9.M 55 26:38 

Kříšťová Tereza 
20 

Vetráková Hana 
ZŠ Katovice 9. 53 26:56 

Drnková Michaela 
21 

Burianová Tereza 
ZŠ Katovice 9. 51 29:07 

Raffaj Ondřej 
22 

Švec Jakub 
ZŠ Poděbradova Strakonice 8.B 49 32:58 

Maximální možný počet bodů byl 59. 
 
Na organizaci soutěže se podíleli: 

- Mgr. Vlasta Černíková a Mgr. Vlasta Frühaufová ze ZŠ Dukelská, které pomáhaly opravovat 

 soutěžní karty, 

- studentky Gymnázia Strakonice, které stály na stanovištích, 

- vodácké oddíly Bušmeni a Mokrá stopa, které připravily doprovodný program  

a město Strakonice, které na organizaci soutěže poskytlo finanční prostředky. 

Všem výše zmíněným děkujeme. 

Dále děkujeme pedagogům za propagaci soutěže a žákům a studentům za účast. 

 

Za správnost odpovídá: Tereza Kulhová, DDM Strakonice 

Ve Strakonicích 23. 4. 2013 


